INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA No1 789 DE 16 DE AGOSTO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná. no
uso da competência que Ihe confere a Portaria n' 889. de 18 de julho de 2016 e
Portaria n' 1481 de 21 de outubro de 2016 e conforme consta do processo n
23397.000721/2017-65

RESOLVE

Averbar em favor de JUSANE OCELI DALMONICO, Matrícula 1897204.

ocupante do cargo de Assistente em Administração. para üns de aposentadoría e disponibilidade, o

tempo de serviço. prestados à(ao): Arapua Importação e Comércio S/A. período 02/04/1979 a

28/12/1979 no total de 271 (duzentos e setenta e um) diasl Clinilab Análises Clínicas S/S. períodos
D1/04/1980 a 1 5/05/1984 e 01/07/1984 a 01/06/1 987. no total de 2572 (dois mil, quinhentos e setenta e

dois} diasl Contribuinte Individual, períodos 01/07/1990 a 28/02/1991 e 01/04/1 991 a 17/04/1 991. no total

de 260(duzentos e sessenta) diasl Laboratório Dana Helena S/C Ltda, período 18/04/1991 a
09/01/1997, no total de 2094(dois mil e noventa e quatro) diasl Microlab Com Prod para Laboratório

Lida. período 17/04/2002 a 31/01/2004. no total de 655(seiscentos e cinquenta e cinco) dias; Secretaria

Municipal de Educação de Curitiba. período 09/02/2004 a 30/09/2011. no total de 2791 (dois mil.

setecentos e noventa e um) dias. Tempo total de contribuição apurado; 8643 (nove mll, novecentos

e oitenta e nove) dias, correspondendo a 23 (vinte e três) anos, 08 {otto) meses e 08 (oito) dias.

.À
:SQUITA

le Pessoas

----''#Ú &.,(
ELIANE APARECI

Pró-Reitora de Gestão
L

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreíra do Amaral, 306 - Tarumã, Curitíba - PR l CEP 82530-230 - Brasa